Artikelnummer:

94572

EAN-Nummer:
4000870945728 Paulmann

Name

Outdoor Solar Wandleuchte Marisol IP44 3000K PIR

Hersteller Paulmann
Artikelinfo

Interner Code 945.72

EAN 4000870945728
Farbe Schwarz
Material Kunststoff
Rostfrei Rostfrei
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann
Lieferumfang Montageanleitung
Abmessungen

Gewicht netto
Verpackungsmalfie BxHxL
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Akku/ Batterie
Batterietyp
Dimmbar

IP Schutz
Sensoren

max. Leuchtdauer
Akkuladezeit

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Entspricht Glihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

14.09.2023

1.065 g
22,2x30,2x19,7 cm
H: 270 x B: 150 x T: 180 mm

inkl. Akku tauschbar
1x18650 Akku/3,7V
Nein

P44
Bewegungsmelder
8 h

8 h

55 W

1x

48 W

01

30.000 h

incl. 1x5,5 W
350 Im

3.000 K

LED fest integriert



